[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «11» апреля  2012 г. №11/43
О задолженности ООО «Управляющая компания

 «ЖСК» перед городским поселением Краснозаводск
Рассмотрев ответ Администрации городского поселения Краснозаводск (вх. № 263 от 13.03.2012 г.) на письменное обращение Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Главе городского поселения Краснозаводск В.И.Погонину принять меры по взысканию задолженности с ООО «Управляющая компания «ЖСК» по договору социального найма и договору аренды № 29 от 31.12.2010 г. в судебном порядке.
2. На очередном заседании Совета депутатов в июне месяце 2012 г, заслушать о принятых мерах по взысканию задолженности с ООО «Управляющая компания «ЖСК» в пользу городского поселения Краснозаводск.
          3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск А.Е. Гильдикова.
              Председатель Совета депутатов                                                              Д.Н. Иудин